
Conocemos los números
DESCOMPOSICIÓN- 

¿QUIÉN 

SOY? 

Me llamo Teresa y soy profe de PT en la C. Valenciana. 

Hago recursos con mucho cariño y 
los comparto para que todos y todas

podamos aprender de una manera divertida

SI USAS ESTE
RECURSO…

Recuerda que no puedes distribuirlo editado. 
La autoría no debe desaparecer del material impreso.

Úsalo con todas las personas que lo necesiten.
Disfrútalo.

Cuéntame qué tal ha funcionado. 

www.entretea.com @entre_tea hola@entretea.com EntreTea EntreTea

ESTE RECURSO ESTÁ PENSADO PARA UTILIZAR EN UN GRUPO CON MULTIPLES NIVELES. IMPRIME LAS PLANTILLAS QUE
NECESITES, PLASTIFÍCALAS Y ÚSALAS TODAS LAS VECES QUE QUIERAS
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Seis millones cuatrocientos
ochenta y cinco mil

Un millón doscientos mil
quinientos cuatro

Tres millones setecientos 
dieciocho mil seiscientos 
cuarenta y seis

Cuatro millones trescientos 
sesenta y siete mil doscientos 
cincuenta y nueve

Dos millones novecientos 
veintitrés mil

Nueve millones seiscientos 
cuarenta y dos mil

Ocho millones quinientos 
doce mil

Dos millones doscientos
treinta y dos mil ciento once

Siete millones ochocientos 
doce mil doscientos cuarenta 
y nueve

Nueve millones quinientos 
trece mil ciento noventa 
y seis

Tres millones seiscientos 
veinte mil ochocientos
sesenta

Cuatrocientos ochenta y 
cinco mil ciento diez

Doscientos once mil
quinientos cuatro

Setecientos dieciocho mil 
seiscientos cuarenta y seis

Trescientos sesenta y siete mil 
doscientos cincuenta y nueve

Novecientos veintitrés mil 
ciento noventa y cuatro

Seiscientos cuarenta y dos 
mil trescientos ochenta

Quinientos doce mil 
quinientos veintidós 

Doscientos treinta y dos mil
uno

Ochocientos doce mil 
ciento cuarenta y nueve

Quinientos trece mil ciento 
noventa y seis

Seiscientos  veinte mil 
ochocientos sesenta

Cincuenta y dos mil
ochenta

Treinta mil quinientos 
cuatro

Dieciocho mil seiscientos 
cuarenta y seis

Sesenta y siete mil doscientos 
cincuenta y dos

Noventa mil trescientos 

Cuarenta y dos mil ciento
veinticuatro

Doce mil ciento ochenta y 
nueve

Treinta y dos mil ciento once

Doce mil doscientos cuarenta 
y nueve

Catorce mil ciento noventa 
y seis

Quince mil ochocientos
sesenta y nueve

Dos mil ochenta y 
cinco

Mil quinientos cuatro

Cinco mil seiscientos
cuarenta y seis

Siete mil doscientos 
cincuenta y dos

Mil trescientos treinta y dos 

Dos mil ciento
veinticuatro

Ocho mil ciento ochenta y 
nueve

Tres mil ciento once

Cuatro mil doscientos 
cuarenta y cinco

Seis  mil ciento noventa 
y dos

Nueve mil ochocientos
sesenta y uno



Cuatrocientos

Quinientos cuatro

Setecientos cuarenta y seis

Doscientos cincuenta y nueve

Novecientos veintitrés mil

Seiscientos cuarenta y dos 
mil

Quinientos doce mil

Novecientos once

Doscientos cuarenta 
y nueve

Ciento noventa y seis

Ochocientos sesenta y uno

Diez

Once

Cuarenta y seis

Cincuenta y nueve

Noventa y cuatro

Ochenta

Veintidós 

Treinta y dos

Cuarenta y nueve

Noventa y nueve

Sesenta y siete

Uno

Dos

Tres

Cuatro

Cinco

Seis

Siete

Ocho

Nueve



7.035.164

2.347.842

9.205.846

5.947.923

1.470.003

2.677.710

6.823.347

8.925.002

3.975.010

9.527.280

4.022.026

833.104

145.892

251.886

540.913

400.503

277.110

813.362

730.635

916.002

917.378

620.430

91.747

93.649

39.174

42.639

54.234

56.630

13.663

20.258

42.403

66.669

70.420

9.763

8.039

7.026

6.000

5.936

4.836

3.941

2.505

1.736

6.719

5.350
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